
Zaaknummer: 37591-2019
Documentnummer: 37591-2019:072798

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 december 2019 , 
aangaande de verlenging van het zonnepanelenproject De Groene Zone en het vaststellen 
van een bijgewerkte Verordening; 

gehoord het advies van de gecombineerde commissie Ruimtelijk Domein / Algemene Zaken, 
d.d. 8 januari 2020, om in te stemmen met het voorstel inzake de verlenging van De Groene 
Zone en het voorstel als bespreekstuk te behandelen;

besluit:
1. In te stemmen met de verlenging van het zonnepanelenproject De Groene Zone met 

een jaar.
2. De Verordening Zonnepanelenproject Laarbeek 2018 in te trekken.
3. De Verordening Zonnepanelenproject Laarbeek 2020 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


